16) *sectantur*. Msc. nost. Gph. 2.
 Pulm. Bersm. Torr. — *quisquam est*.
 ante Mur. et Lamb. ut puto, omnes,
 Msc. nost. Gph. 2. *quisquis, tanto*.
 et Xyl. Burm. Crat. *Fufidius*. Mss.
 Msc. nost. Bas. 3. — *urget*. Sic mss.
 ex nostris Bern. a. Mon. 1. Gth. 2.
 nostri plrq. et optt. Lips. 1. 2. 3.
 Msc. Cruq. 1, a. alii ap. Torr. Feam.
 Bern. a. Dess. 1. 3. Drd. 1. Mon. 1.
 2. 3. 4. al. *urget*. Alii (v. ad I. Sat.
 3, 69.)

17) *patribus diris*. Msc. nost. Gph. 1.
 Ed. Mediol. 477.

»Juppiter!« exclamat, simul atque audivit? — At in se
Pro quaestu sumptum facit hic. — Vix credere possis,
20 Quam sibi non sit amicus; ita ut pater ille, Terenti
Fabula quem miserum gnato vixisse fugato
Inducit, non se peius cruciaverit atque hic.

Si quis nunc quaerat: »Quo res haec pertinet?« Illuc:
Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt.
25 Malchinus tunicis demissis ambulat; est qui
Inguen ad obscaenum subductis usque facetus:
Pastillos Rufillus olet, Gargonius hircum.
Nil medium est. Sunt qui nolint tetigisse nisi illas,
Quarum subsuta talos tegat instita veste:
30 Contra alius nullam, nisi olenti in fornice stantem.

18) *exclamat.* Mss. ex nostris plerique, Bern. a. Lips. 1. 2. 3. Dess. 1. 3. Mon. 2. 5. Gph. 1. 2. Drd. 1. 3. Bas. 1. Gtg. 1. Gth. 2. mss. ap. Pulm. sex, ap. Bersm. tres, ap. Val. sex, al. ap. Torr. et Turneb. Adv. 11, 23. qui prob. mss. ap. Orell. plrq. Ed. Lamb. (qui restit.) hinc vulgo. *exclamet.* Mss. ex nostris Graev. Mon. 1. 3. Dess. 2. Drd. 2. 4. alii mss. ap. Pulm. Bersm. Comb. Val. msc. Orell. S. Schol. Acron. Edd. vett. ante Lamb. ut puto, omnes, et Cruq. Xyl. Chab. Bersm. Tart. Burm. Azar. Camp. Bip. — *simul atque aud.* Mss. nostri fere omnes. Edd. post Aldum (qui restit.) vulgo. *simul ac aud.* Mss. ex nostris Dess. 2. Drd. 2. Bas. 3. Edd. vett. ante Aldum quos vidi, omnes, et Ascenss. *simul atque haec audit.* Ex uno msc. ed. Val. sq. Sivry. — *at in se.* Mss. ex nostris plerique, Bern. a. Graev. Lips. 1. 2. 3. Dess. 1. 3. Mon. 1. 2. 3. 4. 5. Drd. 3. Gtg. 1 (ad marg. *at ille*) alii mss. satis multi ap. Lamb. Pulm. Cruq. Torr. Pott. Ed. Mediol. 486. et post Lamb. (qui restit.) edd. vulgo. *ut in se.* Msc. nost. Gph. 1. *at ipse.* Mss. ex nostris Dess. 2. Drd. 1. 2. 4. Dorv. 2. Gph. 2. 3. alii mss. ap. Pulm. Bersm. Talb. Val. Pott. ap. Orell. b. d. p. e (corr.) Edd. Aldus (qui indux.) sq. Bas. 527. 55. Venet. 544. 53. 59. Glar. R. Steph. Mur. Rod. *atque ipse.* Msc. nost. Bas. 3

(ad marg. *at in se*) *at ille.* Mss. ex nostris Gtg. 1 (ad marg.) Gtg. 2. Edd. vett. ante Aldum fere omnes, et Ascenss.